
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego wyborczego w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady 
sołeckiej sołectwa Goleszów Górny na kadencję 2019-2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 14 ust. 1 Statutu sołectwa Goleszów Górny, przyjętego uchwałą nr XVII/162/04 
Rady Gminy Goleszów z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie statutu sołectwa Goleszów Górny oraz w związku 
z uchwałą nr 0007.6.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2019-2023 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwołać zebranie wiejskie wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Goleszów Górny na kadencję 2019-2023 w dniu 13 marca 2019 r. o godz. 17.00 w sali GOK Goleszów.

2. Proponowany porządek obrad zebrania wiejskiego:

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności zebrania;

2) wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania;

3) przyjęcie porządku obrad;

4) sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej za kadencję 2015-2019;

5) dyskusja i przyjęcie sprawozdania z działalności sołtysa i rady sołeckiej;

6) wybór komisji wyborczej;

7) zgłoszenie kandydatów na sołtysa;

8) przeprowadzenie głosowania w wyborach sołtysa;

9) ogłoszenie wyników wyborów sołtysa;

10) zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej;

11) przeprowadzenie głosowania w wyborach rady sołeckiej;

12) ogłoszenie wyników wyborów rady sołeckiej;

13) plan działania sołtysa i rady sołeckiej na 2019 rok;

14) sprawy bieżące;

15) podjęcie uchwał i przyjęcie wniosków do realizacji.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Goleszów i w sołectwie 
Goleszów Górny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




